 Klippan 0435-22630 Sthlm 08-262530 Gbg 031-246450 Umeå 090-128380 Klippan 0435-22690 Sthlm 08-268005 ekb@ekb.se
Vi
 fö
rb
eh
ål
le
r o

placerad i fläktens inlopp.
BDIR är samma fläkt, DIR, monterad på vibrationsdämpare och som sitter
inbyggd i en box/låda.
BDIR/PAL är som BDIR fast med ramen i aluminiumfinish.
DIR, BDIR typ M = enfas, 230V 50Hz,
DIR, BDIR typ T = trefas, 400V 50Hz
Fläkthus och hjul av galvaniserad stålplåt och sluten motor med inbyggt
termokontaktmotorskydd. Boxen är invändigt värme- och ljudisolerad och
har lucka för inspektion och enklare rengöring. Fläkthjul med framåtböjda
skovlar F-hjul, tillverkade enl ISO 1940.  Skyddsklass IP 54 på enfas 220-
240V 50Hz och skyddsklass IP 22 på trefas 220-240/380-415V 50Hz.
Samtliga motorer har isolationsklass F och inbyggt överhettningsskydd.
2 alternativ när det gäller motorerna: 1- resp. 3-hastighetsmotor. Vilken
version som önskas skall anges vid beställning.
En mängd olika tillbehör finns, v.g. se nedan.
DIR-7/7-74W-6M BDIR-1919-7/7-74W-6M 1155 100 1270-60 53 74 900 0,9 7
DIR-7/7-150W-4M BDIR-7/7-150W-4M 1350 240 1100-200 63 150 1230 1,35 8
DIR-9/9-150W-6M BDIR-9/9-150W-6M 2150 230 2000-125 62 150 860 1,6 15
DIR-9/9-250W-6M BDIR-9/9-250W-6M 2670 250 2200-170 64 250 850 2 15
DIR-9/9-370W-4M BDIR-9/9-370W-4M 2800 400 2500-300 68 370 1380 4 15
DIR-9/9-550W-4M BDIR-9/9-550W-4M 3125 375 3200-220 72 550 1250 4 15
DIR-10/10-250W-6M BDIR-10/10-250W-6M 2800 230 2500-175 64 250 850 2 16
DIR-10/10-370W-4M BDIR-10/10-370W-4M 2300 500 2000-380 69 370 1380 3,9 16
DIR-10/10-550W-4M BDIR-10/10-550W-4M 3000 500 2500-400 74 550 1250 4,2 17
DIR-10/10-550W-6M BDIR-10/10-550W-6M 2720 275 3000-200 67 550 860 4,4 17
DIR-12/12-550W-6M BDIR-12/12-550W-6M 3700 360 4000-275 69 550 850 4,4 25
DIR-12/12-750W-6M BDIR-12/12-750W-6M 4900 350 4500-275 71 750 925 6,2 26
DIR-12/12-1100W-6TR BDIR-12/12-1100W-6TR 7250 380 6100-240 71 1100 900 6,95 26
DIR-15/15-2200W-6TR BDIR-15/15-2200W-6TR 10800 500 8000-400 74 2200 940 9,18/5,3 41
DIR-7/7-74W-6M-3V BDIR-7/7-74W-6M-3V 1155 100 1270-60 53 74 900 0,9 7
DIR-7/7-150W-4M-3V BDIR-7/7-150W-4M-3V 1350 240 1100-200 63 150 1220 1,5 8
DIR-9/9-150W-6M-3V BDIR-9/9-150W-6M-3V 2150 230 2000-125 62 150 850 1,6 15
DIR-9/9-250W-6M-3V BDIR-9/9-250W-6M-3V 2670 250 2200-170 64 250 825 2,45 15
DIR-9/9-370W-4M-3V BDIR-9/9-370W-4M-3V 2800 400 2500-300 68 370 1300 3,65 15
DIR-9/9-550W-4M-3V BDIR-9/9-550W-4M-3V 3125 375 3200-220 72 550 1250 4,15 15
DIR-10/10-250W-6M-3V BDIR-10/10-250W-6M-3V 2800 230 2500-175 64 250 850 2,6 16
DIR-10/10-370W-4M-3V BDIR-10/10-370W-4M-3V 2300 500 2000-380 69 370 1300 3,45 16
DIR-10/10-550W-4M-3V BDIR-10/10-550W-4M-3V 3000 500 2500-400 74 550 1250 4,2 17
DIR-10/10-550W-6M-3V BDIR-10/10-550W-6M-3V 2720 275 3000-200 67 550 825 4,4 17
DIR-12/12-550W-6M-3V BDIR-12/12-550W-6M-3V 3700 380 6100-240 69 550 850 4,6 25
DIR-12/12-750W-6M-3V BDIR-12/12-750W-6M-3V 4900 350 4500-275 71 750 925 6 26
Vikt
kg
3
ha